ESTADO DO MARANHÃOPREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ]OÃO DO PARAÍSO -  MA CNPJ: 01.597.629/0001-23GESTÃO 2021 A 2024 _____
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Exmo. Senhor
Roberto Regis de Albuquerque
Prefeito Municipal
Nesta.

CERTIDÃO

Folha n° M .
Processo n°Q g ^Rubrica /rT _________ _____

Marcos Ribeiro Coelho, Contador, inscrito no CRC/MA, sob o n° 012542/0-MA, responsável
pela escrituração e demonstrações contábeis de execução financeira e orçamentária da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO, ESTADO DO MARANHÃO.

C E R T I F I C A :

Que revendo a Lei Orçamentária, para vigência no exercício do ano de 2022, verificou-
se dotação orçamentária com saldo suficiente para o cumprimento dos encargos a serem
assumidos no processo de inexigibilidade objetivando a contratação de bandas para realização
do 28° Aniversário de São João do Paraíso - MA, de interesse da Prefeitura Municipal de São
João do Paraíso - MA.

Os recursos para atender o presente Processo, serão oriundos do Tesouro Municipal, e
ainda, com a dotação prevista na Lei Orçamentária do Município de São João do Paraíso (MA),
para o exercício de 2022, conforme segue:

DOTAÇÃO ORÇAMEN ARIA:
ORGÃO 11 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
UNIDAD E 01 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, JUVENTUDE E

TURISMO

AÇÃO 13.392.0004.2021 APOIO AS FESTIVIDADES CULTURAIS E
RELIGIOSAS

CLASSIFICAÇAO
ORÇAMENTÁRIA 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

São João do Paraíso (MA), 11 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

Marqe^Rflfè fo Coelho
CRC n° Q12S42/0-MA

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA

A »
__ ÍJioiodÃ.
PARAÍSO

CIDADE D6 TODOS N O »